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Чемпіонат юнацьких команд
2021/22 16-й тур, Матч №124

Субота, 27.11.2021, 12:00, "Центральний стадіон", Калинівка. 9°C. Глядачі: 50

«Колос» Ковалівка

2 : 0

«Верес» Рівне

31 Пахолюк Іван (К)
6 Літвінов Олександр
13 Канаєв Владислав
26 Гарькавенко Денис
8 Криворучко Олег
5 Малакі Олексій
17 Жозе Мартін
9 Сенько Кирило
67 Данилюк Євген
7 Іродовський Дмітрій
99 Салабай Антон

Запасні
25 Друі Олексій
14 Корнійчук Сергій
2 Биков Євгеній
21 Ставничий Вячеслав
15 Обушний Євгеній
24 Мамедов Арзуман
10 Сафончик Артем
11 Осадець Даниїл

Тренер
Поздєєв Олександр

1 Мигаль Назар (К)
2 Олексієвець Олександр
3 Гук Ігор
4 Савчук Олександр
5 Барабаш Дмитро
6 Переходько Максим
7 Левчук Борис
8 Смітюх Олександр
9 Вадовський Максим
10 Зайко Святослав
11 Ісадченко Нікіта

Запасні
13 Лисюк Роман
14 Древаль Богдан
15 Дячук Андрій
16 Овсійчук Максим
17 Ібрагімов Роман

Тренер
Баль Орест

Арбітр:
Кофанов Микита
Асистент 1:
Чернишов Іван
Асистент 2:
Медяник Микола
4-й арбітр:
Грицай Владислав
Спостерігач арбітражу:
Цимбал Сергій
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Чемпіонат юнацьких команд, 2021/22, 16-й тур, Матч №124
Субота, 27.11.2021, 12:00, "Центральний стадіон", Калинівка. 9°C. Глядачі: 50

«Колос» Ковалівка 2 : 0 «Верес» Рівне
99 Салабай Антон 36'

17 Жозе Мартін
24 Мамедов Арзуман 46'

5 Малакі Олексій 60'

67' 8 Смітюх Олександр
17 Ібрагімов Роман

67' 10 Зайко Святослав
13 Лисюк Роман

7 Іродовський Дмітрій
10 Сафончик Артем 70'

99 Салабай Антон
11 Осадець Даниїл 70'

75' 7 Левчук Борис
14 Древаль Богдан

26 Гарькавенко Денис 81'

82' 6 Переходько Максим

9 Сенько Кирило
15 Обушний Євгеній 84'

11 Осадець Даниїл 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


